２０２４年４月１６日

各  位

会 社 名  エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

代 表 者  取締役社長  荒 木 直 也

（コード番号：８２４２ 東証プライム）

問い合わせ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ長 田中 周子

（TEL 06-6367-3181）

投資有価証券の売却に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、２０２４年４月１５日に公表いたしておりました投資有価証券の売却が完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

２０２４年４月１５日付の「投資有価証券の売却に伴う特別利益の計上見込みに関するお知らせ」をご参照ください。

２．投資有価証券の売却日

２０２４年４月１６日

３．投資有価証券売却の内容

（１） 売却株式             東宝株式会社普通株式

（２） 売却前の保有株式数      １２,２９７,８５２株（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 ７.０３％）

（３） 売却株式数            ３,５００,０００株（応募株式数 ３,５００,０００株）

（４） 売却後の保有株式数      ８,７９７,８５２株（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 ５.１３％）

（５） 投資有価証券売却益       １４２億円

４．今後の見通し

本件における投資有価証券売却益につきましては、２０２５年３月期第１四半期連結会計期間において特別利益に計

上します。

また２０２４年３月期連結決算発表時に、上記の特別利益を織り込んだ２０２５年３月期の通期連結業績予想を発表する

予定です。

以 上